
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 09.08.2016 № 481

м. Бровари

Про надання дозволу на проведення
культурно-творчого фестивалю 
«Baby Boom Fest» в м. Бровари

Розглянувши звернення ТОВ «Сон-це» від 29.07.2016 року за № 2-
6/4405 стосовно надання дозволу на проведення культурно-творчого 
фестивалю «Baby Boom Fest», запропоновану програму заходу, керуючись 
п.п. 7 п. а ст. 32, п.п. 3 п. б ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Сон-це» на проведення культурно-творчого 
фестивалю «Baby Boom Fest» на території міського парку культури та 
відпочинку «Перемога» 17 вересня 2016 року. 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами звернутися до:

Броварського відділу поліції ГУ НП в Київській області стосовно 
забезпечення охорони громадського порядку під час проведення заходу;

ГУ ДСНС України в Київській області стосовно забезпечення 
чергування пожежної машини у місці проведення фестивалю;

Броварського міського центру первинної медико-соціальної допомоги 
стосовно забезпечення чергування машини «невідкладної допомоги» під час 
проведення фестивалю.

3. Визначити ТОВ «Сон-це» відповідальним за організацію та 
проведення фестивалю, благоустрій території проведення заходу.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова  І.В. Сапожко 


